[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	06.10.2010 № 899-р

	28-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в План работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на II полугодие 2010 года, утверждённый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.06.2010 № 814-р

Заслушав информацию председателя комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по здравоохранению Чирковой О.Б., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в План работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на II полугодие 2010 года, утверждённый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.06.2010 № 814-р, изменение, исключив пункт 14.
2. Направить настоящее решение в комитеты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                             И.Ю. Данкулинец